
TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES 08/05/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3

Saint-Leu - Saint-Leu

94 km 46,066 kmh

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

62 ASSATI Yannick georges CCSL Op2 Sen 2 02 261 FRA62.97.025.0684

33 AUGUSTE Aymeric SMCD Op2 Jeu 2 02 29 0 32 FRA62.97.066.0049

51 FERRERE Jean abel VCSR Op2 Sen 2 02 58 0 323 FRA62.97.077.0117

73 BOYER Jonathan CCB Op2 Sen 2 03 13 0 474 FRA62.97.073.0194

20 BOYER Ludovic alix eric CCB Op3 Sen 2 03 35 1 95 FRA62.97.073.0192

30 PARMENTIER Nicolas SMCD Op2 Sen 2 03 56 1 306 FRA62.97.066.0152

28 LAURESTANT Jean max SMCD Op2 Vet 2 04 1 1 357 FRA62.97.066.0159

7 POTHIN Anthony VCSD Op2 Jeu 2 04 45 2 198 FRA62.97.004.0127

88 ARMAND Jean denis VCSD Op3 Sen 2 06 7 3 419 FRA62.97.004.0532

34 MALLARD Gaëtan SMCD Op2 Jeu 2 09 39 7 1310 FRA62.97.066.0136

1 CHAMAND Emmanuel VCSD Op2 Sen 2 09 41 7 1511 FRA62.97.004.0259

9 RIVIERE Paul VCO Op2 Sen 2 09 41 7 1512 FRA62.97.027.0053

14 MOIMBA Anthony VCO Op2 Jeu 2 09 41 7 1513 FRA62.97.027.0347

76 LANG Thomas CCSL Op2 Sen 2 09 41 7 1514 FRA62.97.025.0689

50 ELMA Sébastien VCSR Op2 Sen 2 09 44 7 1815 FRA62.97.077.0060

87 BARRET Christophe VCSR Op2 Vet 2 09 44 7 1816 FRA62.97.077.0140

17 GONTHIER Giovanni ludovic CCSL Op2 Vet 2 09 44 7 1817 FRA62.97.025.0537

26 GALTIER Geoffrey SMCD Op2 Sen 2 09 44 7 1818 FRA62.97.066.0156

39 BUREL Nolann VCE Op2 Jeu 2 09 48 7 2219 FRA62.97.005.0717

71 FONTAINE Frédéric VCE Op2 Sen 2 09 51 7 2520 FRA62.97.005.0652

48 FILAUMART Olivier VCSJ Op2 Vet 2 09 52 7 2621 FRA62.97.006.0462

10 BARET Alexandre VCO Op2 Sen 2 09 53 7 2722 FRA62.97.027.0335

54 HENRIETTE Christopher VSP Op3 Jeu 2 09 56 7 3023 FRA62.97.084.0002

90 FOSSERAT Grégory SMCD Op3 Jeu 2 09 57 7 3124 FRA62.97.066.0167

58 LAMOLY Arthur AVR Op1 Sen 2 09 58 7 3225 FRA62.97.082.0020

38 YONG SANG Jordan LBO2 Op3 Sen 2 09 58 7 3226 FRA62.97.071.0161

12 CUVELIER Loïc VCO Op2 Sen 2 09 58 7 3227 FRA62.97.027.0332

83 MORAU Nicolas CCB Op3 Jeu 2 10 7 7 4128 FRA62.97.073.0120

40 LAW SHUN Matthieu VCE Op2 Sen 2 10 8 7 4229 FRA62.97.005.0718

37 TATEL Mattéo LBO2 Op3 Jeu 2 10 8 7 4230 FRA62.97.071.0153

29 METELLUS Charles andré SMCD Op2 Sen 2 10 12 7 4631 FRA62.97.066.0160

55 LEBEAU Pierre anthony VSP Op3 Sen 2 10 14 7 4832 FRA62.97.084.0036

67 MAILLOT ROBERT Pierre CCSL Op3 Jeu 2 10 14 7 4833 FRA62.97.025.0528

42 SANDIRA Florian VCE Op2 Sen 2 10 15 7 4934 FRA62.97.005.0645

22 HOARAU Mathieu claude CCB Op3 Sen 2 10 25 7 5935 FRA62.97.073.0190

66 GRONDIN Eddy gérard CCSL Op2 Sen 2 10 27 8 136 FRA62.97.025.0683

53 GRONDIN Rohan VSP Op3 Jeu 2 10 31 8 537 FRA62.97.084.0031

72 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB Op2 Sen 2 10 33 8 738 FRA62.97.073.0160

65 FUHRMANN Louis CCSL Op3 Jeu 2 10 33 8 739 FRA62.97.025.0575

82 HOARAU Mathieu CCPI Op2 Sen 2 10 34 8 840 FRA62.97.050.0089

49 GERMAIN Romain VCSJ Op2 Sen 2 10 41 8 1541 FRA62.97.006.0472

57 GRONDIN Didier VTTL Op2 Sen 2 10 51 8 2542 FRA62.97.016.0353

27 GRICOURT Brice SMCD Op3 Sen 2 11 8 8 4243 FRA62.97.066.0147

8 BRUTYN Simon VCSD Op3 Sen 2 11 52 9 2644 BEL62.97.004.0531

75 GERMAIN Quentin VCSR Op2 Sen 2 11 56 9 3045 FRA62.97.077.0110
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Abandons/DNF : 4Partants/Runners : 58 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3   (Suite)

TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

Saint-Leu - Saint-Leu
ANIM'SERVICES 08/05/2023

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

64 BOISSON Romain CCSL Op3 Sen 2 12 7 9 4146 FRA62.97.025.0218

36 MARCY Ulrich julien LBO2 Op2 Sen 2 12 51 10 2547 FRA62.97.071.0014

32 TANTALE Damien SMCD Op3 Sen 2 12 59 10 3348 FRA62.97.066.0141

61 CORNILLE Yannick CSSD Op1 Vet 2 13 4 10 3849 FRA62.97.007.0573

31 SAUTRON David SMCD Op2 Sen 2 13 15 10 4950 FRA62.97.066.0140

89 FERRERE Etienne CCSL Op2 Sen 2 13 27 11 151 FRA62.97.025.0649

74 FONTAINE Jean laurent VCSR Op3 Vet 2 13 35 11 952 FRA62.97.077.0062

2 GERMAIN Etienne VCSD Op2 Sen 2 13 35 11 953 FRA62.97.004.0092

13 LI THIAO TE Gérard VCO Op2 Sen 2 13 38 11 1254 FRA62.97.027.0309

5 LENCLUME Jérémy VCSD Op3 Jeu Ab-Ncla/DNFFRA62.97.004.0511

15 BOYER Nicolas CCSL Op1 Jeu N Part/DNSFRA62.97.025.0540

45 TECHER Jean michel VCE Op2 Sen Ab-Ncla/DNFFRA62.97.005.0678

52 GERMAIN Gautier VCSR Op2 Jeu Ab-Ncla/DNFFRA62.97.077.0122

84 LEPERLIER Frédéric CCSL Op3 Vet Ab-Ncla/DNFFRA62.97.025.0645
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Abandons/DNF : 4Partants/Runners : 58 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI

Hors délais : 0



TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES

08/05/2023

296,8 km 42,283 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3

Saint-Leu - Saint-Leu

Nat.

42,560 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

33 AUGUSTE Aymeric SMCD Op2 Jeu 7 01 101 FRA62.97.066.0049

62 ASSATI Yannick georges CCSL Op2 Sen 7 02 28 1 182 FRA62.97.025.0684

1 CHAMAND Emmanuel VCSD Op2 Sen 7 06 32 5 223 FRA62.97.004.0259

76 LANG Thomas CCSL Op2 Sen 7 06 32 5 224 FRA62.97.025.0689

9 RIVIERE Paul VCO Op2 Sen 7 08 22 7 125 FRA62.97.027.0053

14 MOIMBA Anthony VCO Op2 Jeu 7 08 22 7 126 FRA62.97.027.0347

50 ELMA Sébastien VCSR Op2 Sen 7 08 29 7 197 FRA62.97.077.0060

20 BOYER Ludovic alix eric CCB Op3 Sen 7 08 33 7 238 FRA62.97.073.0192

17 GONTHIER Giovanni ludovic CCSL Op2 Vet 7 08 51 7 419 FRA62.97.025.0537

67 MAILLOT ROBERT Pierre CCSL Op3 Jeu 7 08 51 7 4110 FRA62.97.025.0528

12 CUVELIER Loïc VCO Op2 Sen 7 09 52 8 4211 FRA62.97.027.0332

34 MALLARD Gaëtan SMCD Op2 Jeu 7 09 59 8 4912 FRA62.97.066.0136

58 LAMOLY Arthur AVR Op1 Sen 7 10 02 8 5213 FRA62.97.082.0020

26 GALTIER Geoffrey SMCD Op2 Sen 7 10 04 8 5414 FRA62.97.066.0156

38 YONG SANG Jordan LBO2 Op3 Sen 7 11 05 9 5515 FRA62.97.071.0161

7 POTHIN Anthony VCSD Op2 Jeu 7 11 08 9 5816 FRA62.97.004.0127

87 BARRET Christophe VCSR Op2 Vet 7 11 16 10 0617 FRA62.97.077.0140

10 BARET Alexandre VCO Op2 Sen 7 11 25 10 1518 FRA62.97.027.0335

13 LI THIAO TE Gérard VCO Op2 Sen 7 11 27 10 1719 FRA62.97.027.0309

48 FILAUMART Olivier VCSJ Op2 Vet 7 11 31 10 2120 FRA62.97.006.0462

28 LAURESTANT Jean max SMCD Op2 Vet 7 11 50 10 4021 FRA62.97.066.0159

90 FOSSERAT Grégory SMCD Op3 Jeu 7 11 51 10 4122 FRA62.97.066.0167

54 HENRIETTE Christopher VSP Op3 Jeu 7 11 53 10 4323 FRA62.97.084.0002

55 LEBEAU Pierre anthony VSP Op3 Sen 7 12 55 11 4524 FRA62.97.084.0036

88 ARMAND Jean denis VCSD Op3 Sen 7 13 12 12 0225 FRA62.97.004.0532

30 PARMENTIER Nicolas SMCD Op2 Sen 7 14 04 12 5426 FRA62.97.066.0152

39 BUREL Nolann VCE Op2 Jeu 7 14 13 13 0327 FRA62.97.005.0717

22 HOARAU Mathieu claude CCB Op3 Sen 7 14 13 13 0328 FRA62.97.073.0190

36 MARCY Ulrich julien LBO2 Op2 Sen 7 14 30 13 2029 FRA62.97.071.0014

2 GERMAIN Etienne VCSD Op2 Sen 7 15 19 14 0930 FRA62.97.004.0092

8 BRUTYN Simon VCSD Op3 Sen 7 16 30 15 2031 BEL62.97.004.0531

71 FONTAINE Frédéric VCE Op2 Sen 7 17 07 15 5732 FRA62.97.005.0652

57 GRONDIN Didier VTTL Op2 Sen 7 17 31 16 2133 FRA62.97.016.0353

82 HOARAU Mathieu CCPI Op2 Sen 7 18 53 17 4334 FRA62.97.050.0089

51 FERRERE Jean abel VCSR Op2 Sen 7 19 37 18 2735 FRA62.97.077.0117

42 SANDIRA Florian VCE Op2 Sen 7 20 42 19 3236 FRA62.97.005.0645

66 GRONDIN Eddy gérard CCSL Op2 Sen 7 23 01 21 5137 FRA62.97.025.0683

40 LAW SHUN Matthieu VCE Op2 Sen 7 24 06 22 5638 FRA62.97.005.0718

74 FONTAINE Jean laurent VCSR Op3 Vet 7 26 26 25 1639 FRA62.97.077.0062

49 GERMAIN Romain VCSJ Op2 Sen 7 27 26 26 1640 FRA62.97.006.0472

27 GRICOURT Brice SMCD Op3 Sen 7 31 39 30 2941 FRA62.97.066.0147

72 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB Op2 Sen 7 33 30 32 2042 FRA62.97.073.0160

73 BOYER Jonathan CCB Op2 Sen 7 33 37 32 2743 FRA62.97.073.0194

29 METELLUS Charles andré SMCD Op2 Sen 7 35 31 34 2144 FRA62.97.066.0160

32 TANTALE Damien SMCD Op3 Sen 7 36 13 35 0345 FRA62.97.066.0141

61 CORNILLE Yannick CSSD Op1 Vet 7 38 47 37 3746 FRA62.97.007.0573

89 FERRERE Etienne CCSL Op2 Sen 7 40 33 39 2347 FRA62.97.025.0649
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3  (Suite)

TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

Saint-Leu - Saint-Leu
ANIM'SERVICES

08/05/2023

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

75 GERMAIN Quentin VCSR Op2 Sen 7 40 40 39 3048 FRA62.97.077.0110

37 TATEL Mattéo LBO2 Op3 Jeu 7 42 51 41 4149 FRA62.97.071.0153

64 BOISSON Romain CCSL Op3 Sen 7 48 20 47 1050 FRA62.97.025.0218

65 FUHRMANN Louis CCSL Op3 Jeu 7 54 57 53 4751 FRA62.97.025.0575

83 MORAU Nicolas CCB Op3 Jeu 7 55 29 54 1952 FRA62.97.073.0120

53 GRONDIN Rohan VSP Op3 Jeu 7 58 12 57 0253 FRA62.97.084.0031

31 SAUTRON David SMCD Op2 Sen 8 03 08 1 1 5854 FRA62.97.066.0140
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES

08/05/2023

296,8 km 42,283 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Jeune : Etape 3

Saint-Leu - Saint-Leu

Nat.

42,560 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

33 AUGUSTE Aymeric SMCD Op2 Jeu 7 01 101 FRA62.97.066.0049

14 MOIMBA Anthony VCO Op2 Jeu 7 08 22 7 122 FRA62.97.027.0347

67 MAILLOT ROBERT Pierre CCSL Op3 Jeu 7 08 51 7 413 FRA62.97.025.0528

34 MALLARD Gaëtan SMCD Op2 Jeu 7 09 59 8 494 FRA62.97.066.0136

7 POTHIN Anthony VCSD Op2 Jeu 7 11 08 9 585 FRA62.97.004.0127

90 FOSSERAT Grégory SMCD Op3 Jeu 7 11 51 10 416 FRA62.97.066.0167

54 HENRIETTE Christopher VSP Op3 Jeu 7 11 53 10 437 FRA62.97.084.0002

39 BUREL Nolann VCE Op2 Jeu 7 14 13 13 038 FRA62.97.005.0717

37 TATEL Mattéo LBO2 Op3 Jeu 7 42 51 41 419 FRA62.97.071.0153

65 FUHRMANN Louis CCSL Op3 Jeu 7 54 57 53 4710 FRA62.97.025.0575

83 MORAU Nicolas CCB Op3 Jeu 7 55 29 54 1911 FRA62.97.073.0120

53 GRONDIN Rohan VSP Op3 Jeu 7 58 12 57 0212 FRA62.97.084.0031
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES

08/05/2023

296,8 km 41,525 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Veteran : Etape 3

Saint-Leu - Saint-Leu

Nat.

42,560 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

17 GONTHIER Giovanni ludovic CCSL Op2 Vet 7 08 511 FRA62.97.025.0537

87 BARRET Christophe VCSR Op2 Vet 7 11 16 2 252 FRA62.97.077.0140

48 FILAUMART Olivier VCSJ Op2 Vet 7 11 31 2 403 FRA62.97.006.0462

28 LAURESTANT Jean max SMCD Op2 Vet 7 11 50 2 594 FRA62.97.066.0159

74 FONTAINE Jean laurent VCSR Op3 Vet 7 26 26 17 355 FRA62.97.077.0062

61 CORNILLE Yannick CSSD Op1 Vet 7 38 47 29 566 FRA62.97.007.0573
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES 08/05/2023

PROTOCOLE  : Etape 3

Saint-Leu - Saint-Leu

62 ASSATI Yannick georges CCSL

ÉTAPE

33 AUGUSTE Aymeric SMCD

51 FERRERE Jean abel VCSR

1

2

3

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

83 MORAU Nicolas CCB

Turquoise

Scratch

83 MORAU Nicolas CCB

1

Porteur

17 GONTHIER Giovanni ludovi CCSL

Bleu

Veteran

17 GONTHIER Giovanni ludovi CCSL

1

Porteur

14 MOIMBA Anthony VCO

Rouge

Jeunes

14 MOIMBA Anthony VCO

1

Porteur

08/05/2023 10:44:20Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES 08/05/2023

COMMUNIQUÉ : Etape 3

Saint-Leu - Saint-Leu

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Communiqué N°5

R40 Jet de déchet 

Amende de 20€ pour les coureurs suivants:   

38  YONG SANG  Jordan  LBO2    62970710161   

51  FERRERE  Jean abel  VCSR    62970770117  

62  ASSATI  Yannick georges  CCSL    62970250684

Le Jury des Commissaires
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE DE L'OUEST 2023 - OPEN - 2e

ANIM'SERVICES 08/05/2023

Ordre des voitures :  Etape 4

Trois Bassins - Trois Bassins

1 SMCD

2 CCSL

3 VCSD

4 VCO

5 VCSR

6 CCB

7 LBO2

8 VSP

9 VCE

10 AVR

11 VCSJ

12 VTTL

13 CCPI

14 CSSD
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI


